
 

 
 

Костянтинівська сільська рада 
Миколаївського району Миколаївської області 

_______________________________________________________ 
 

Р І Ш Е Н Н Я №7 
 

16 квітня 2021 року                                           VІ сесія восьмого скликання 
с. Костянтинівка        
    
Про прийняття індивідуально визначеного майна  
(автомобіля, телемедичного обладнання) зі спільної  
власності територіальних громад Миколаївської області  
у комунальну власність Костянтинівської сільської ради. 
 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні, з 
метою матеріально-технічного забезпечення закладів охорони здоров’я, що 
надають первинну медичну допомогу на території Костянтинівської сільської 
ради, сільська рада 
ВИРІШИЛА: 

1. Прийняти індивідуально визначене майно а саме: 
1.1. Транспортний засіб (автомобіль Renault Duster VIN VF 1 HJD 

40865870834), який перебуває на балансі Миколаївської обласної 
бази спеціального постачання Миколаївської обласної ради, зі 
спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області у комунальну власність Костянтинівської 
сільської ради з метою подальшого використання амбулаторією 
ЗПСМ (користувач автомобіля – амбулаторія ЗПСМ с. Баловне); 

1.2. Телемедичне обладнання (програмно-апаратний комплекс для 
телемедицини IDIS2GO передустановленим програмним 
забезпеченням, комплектуючими та дерматоскоп BS3+), яке 
перебуває на балансі Миколаївської обласної бази спеціального 
постачання Миколаївської обласної ради, зі спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області у 
комунальну власність Костянтинівської сільської ради з метою 
подальшого використання амбулаторією ЗПСМ (користувач 
обладнання – амбулаторія ЗПСМ с. Баловне). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань комунальної власності, житлово-комунального 
господарства, енергозбереження та транспорту (голова постійної комісії – 
Богославець Володимир Іванович). 

Сільський голова                                                      Антон ПАЄНТКО 
 


